راهبرد غرب در قبال
ایران، نه تنها هدف مشــخصی را دنبال نمی کند بلکه حتی چارچوب

مشخصی هم ندارد.«
پیش از آن نیز هفته نامه اکونومیست در تحلیلی با اشاره به آزاد سازی
اموال ایران و توافق تبادل زندانیان میان ایران و آمریکا نوشت:»در حال

حاضر جمهوری اسامی ایران دست بالا را دارد.«
»بنیامین نتانیاهو«- 5 خرداد 13۹0)۲6 می۲011(- دو سال پس از
فتنه ۸۸ در کنگره آمریکا گفت:» امروز از تنگه خیبر در عربســتان تا
تنگــه جبل الطارق در مراکش، تحول و دگرگونی عمیقی در حال وقوع
است و همه جا به لرزه افتاده است. این لرزه، کشورها را متاطم و دولت ها
را متاشــی کرده است و همه ما همچنان شاهد این نوسانات هستیم...